
GREEN IDEAS ApS

CVR-nr.: 44722429

Ånumvej 87
6900 Skjern

Årsrapport
24. marts 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2025

Henriette Mari Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREEN IDEAS ApS Ånumvej 87 6900 Skjern
	CVR-nr.: 44722429 Regnskabsår: 24/03/2024 - 31/12/2024
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsåret 24. marts 2024 - 31. december 2024) udviser et underskud på DKK 35.133, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 24.867.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ejer og ledelse stiller den nødvendige likviditet til rådighed til brug for den fremtidige drift, ligesom ledelsen drager omsorg for, at kreditorer betales i takt med forfald.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.933
Resultat af ordinær primær drift		-44.933
Ordinært resultat før skat		-44.933
Skat af årets resultat	1	9.800
Årets resultat		-35.133
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.133
I alt		-35.133

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Udsudte skatteaktiver		9.800
Andre tilgodehavender		673
Tilgodehavender i alt		10.473
Likvide beholdninger		14.394
Omsætningsaktiver i alt		24.867
AKTIVER I ALT		24.867

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
Registreret kapital mv.		kr. 60.000
Overført resultat		-35.133
Egenkapital i alt		24.867
PASSIVER I ALT		24.867

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-9.800
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-9.800</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret